
                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                      _ 

         

JIHOMORAVSKÉ REGIONÁLNÍ CENTRUM NA PODPORU INTEGRACE CIZINCŮ  
 

Vás zve na seminář pro odborné pracovníky z oblasti výuky dětí cizinců na téma 
 

ŢÁK CIZINEC VE VÝUCE: PRAKTICKÝ POHLED 
                                                                                                                                                                                                                                                                                      _ 
 

 

TERMÍN:  11. června 2011, od 10.00 hod. 

MÍSTO  KONÁNÍ: Jihomoravské regionální centrum na podporu integrace cizinců  

 Mezírka 1, (3. patro, místnost č. 319), Brno 

LEKTOR: Mgr. Věra Kašajová 
 

 

ÚČAST NA SEMINÁŘI JE BEZPLATNÁ. 

  

TĚŠÍME SE NA VÁS. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                      _ 

 

 

Jihomoravské regionální centrum na podporu integrace cizinců 

Telefon: +420 533 433 540 

Email: cizincijmk@centrum.cz 

Otevírací hodiny: PO – ČT: 9.00 – 20.30, PÁ: 9.00 – 17.00        

 

mailto:cizincijmk@centrum.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                      _ 

ŢÁK – CIZINEC VE VÝUCE: PRAKTICKÝ POHLED 
 

Prakticky orientovaný seminář bude věnován zejména Sdílení zkušeností s výukou češtiny pro děti-cizince na základní 

škole, způsobům práce, možným přístupům, volbě materiálů a jejich použití, ukázkovým postupům apod. 

 

Seminář proběhne formou kulatého stolu. Při vzájemné diskusi se budeme věnovat praktickým zkušenostem a problémům 

při výuce žáků – cizinců. 
 

 

 

 

DÍLČÍ TÉMATA KULATÉHO STOLU 

 
 výměna zkušeností učitelů českého jazyka - jako cizího jazyka - pro děti cizinců ze třetích zemí 

 integrace a potřeby dětí cizinců 

 porozumění odlišným kulturám dětí migrantů a azylantů 

 multikulturní inspirace  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                      _ 
 

REGISTRACE A DALŠÍ INFORMACE 
 

Bc. Veronika Kollárová 

Email: kollarova.veronika@kr-jihomoravsky.cz 

Tel.: +420 533 433 540 
 

KAPACITA SEMINÁŘE JE OMEZENÁ. PRO REZERVACI MÍSTA PROSÍM POTVRĎTE SVOU ÚČAST DO 31. KVĚTNA 2011. 
                                                                                                                                                                                                                                                                               _ 

 

 

Akce se uskuteční v rámci realizace projektu „Jihomoravské regionální centrum na podporu integrace cizinců 2011“ (EIF 2010 – 31).  

Projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro integraci státních příslušníků třetích zemí. 


